
UCHWAŁA NR LXIV/573/2023 
RADY GMINY STAWIGUDA 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w miejscowości Bartążek, przy ul. Warmiński Las, gmina Stawiguda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. 2023 poz. 977) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w miejscowości Bartążek, przy ul. Warmiński Las, gmina Stawiguda, którego granice zostały określone  
na załącznikach graficznych nr 1 i nr 2.  

2. Załączniki wymienione w § 1  ust. 1 stanowią integralną część uchwały. 

3. Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu dotyczy zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części obrębu Bartąg, uchwalonego uchwałą nr XXXVIII/273/06 Rady 
Gminy Stawiguda z dnia 12 lipca 2006 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Niski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEAD0CB4-CEAD-47CA-AEB0-33239DAA4AEC. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

───    granica opracowania 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/573/2023

Rady Gminy Stawiguda

z dnia 27 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEAD0CB4-CEAD-47CA-AEB0-33239DAA4AEC. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

───    granica opracowania 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/573/2023

Rady Gminy Stawiguda

z dnia 27 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEAD0CB4-CEAD-47CA-AEB0-33239DAA4AEC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Teren działek wskazanych na załącznikach graficznych do uchwały zlokalizowany jest w miejscowości 
Bartążek przy, ul. Warmiński Las i aktualnie objęty jest miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego części obrębu Bartąg, uchwalonym uchwałą nr XXXVIII/273/06 Rady Gminy Stawiguda z dnia 
12 lipca 2006 r. i przeznaczony pod zabudowę usługową. 

Przystąpienie do sporządzenia zmiany miejscowego planu zostało zainicjowane wnioskiem Instytutu 
Hodowli i Aklimatyzacji Roślin Państwowego Instytutu Badawczego w Radzikowie, który zawnioskował 
o zmianę ustaleń planu, umożliwiającą kontynuację i rozwój prowadzonej przez Instytut działalności 
statutowej. 

Biorąc pod uwagę powyższe stwierdza się, że przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEAD0CB4-CEAD-47CA-AEB0-33239DAA4AEC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/573/2023 RADY GMINY STAWIGUDA z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


